

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 308 953,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10,190	26,50	270,03
2.	7122050013400	Zidar	h-om	128,850	26,50	3 414,52
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	157,050	26,50	4 161,83
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 320,660	26,50	34 997,49
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,594	26,50	15,74
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	118,580	26,50	3 142,37
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	231,700	26,50	6 140,05
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	240,448	26,50	6 371,88
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	45,930	26,50	1 217,14
10.	7135010011000	Galvanizator	h-om	3,500	26,50	92,75
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,540	26,50	1 100,81
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,780	26,50	232,67
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	131,560	26,50	3 486,33
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	257,380	26,50	6 820,57
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	103,552	26,50	2 744,12
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	18,150	26,50	480,97
17.	7212030022700	Sudor	h-om	0,418	26,50	11,08
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,788	26,50	206,38
19.	7422010060100	Timplar	h-om	74,567	26,50	1 976,03
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,660	26,50	1 050,99
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	275,480	26,50	7 300,22
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	61,500	26,50	1 629,75
Total manopera						86 863,72

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,090	9 850,00	886,50
2.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	32 000,00	64,00
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,840	32,00	26,88
4.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,000	28,80	86,40
5.	111100010003325	Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m	129,780	10,42	1 352,31
6.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat - Costul se include in Capitolul 3. Utilaj	buc	1,010	0,00	0,00
7.	1212121212121	Apa	m3	0,021	0,00	0,00
8.	1234567891	Priza 3P IP20	buc	8,000	143,55	1 148,40

9.	1234567892	Tablou electric gata echipat	buc	1,000	149,00	149,00
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,158	190,00	30,02
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,567	190,00	2 767,73
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	190,00	0,95
13.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,400	18,00	7,20
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,230	1,50	27,33
15.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,720	1,50	2,58
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 820,000	0,02	56,40
17.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,400	1 040,00	416,00
18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,000	1 180,00	4 720,00
19.	2051142950700	Dibluri	buc	28,000	0,50	14,00
20.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,018	13,00	0,23
21.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,166	14,30	2,38
22.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,155	14,30	2,21
23.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,210	14,30	3,00
24.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,160	14,30	73,79
25.	2320166200729	Parchetin	l	3,632	9,00	32,69
26.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,108	12,00	1,30
27.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,472	1,25	3,09
28.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,008	78,00	0,62
29.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,266	34,00	9,05
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,282	55,00	125,51
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	112,950	12,00	1 355,40
32.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,240	29,85	7,16
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	139,600	22,62	3 157,75
34.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,120	28,95	3,47
35.	24302261000001	Fuga	kg	45,240	17,50	791,70
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,540	42,00	64,68
37.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	160,119	26,67	4 270,38
38.	24302261010102	Grund Ghidroizol	kg	69,649	37,72	2 627,16
39.	24302261010109	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	77,190	26,67	2 058,66
40.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,322	21,91	72,78
41.	2430226101260	Grund minium	kg	0,120	32,20	3,86
42.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,799	55,00	43,95
43.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,096	15,60	1,50
44.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	8,784	18,00	158,11
45.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,032	68,00	2,18
46.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,000	1,00	3,00
47.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,032	15,60	0,50
48.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	21,721	15,60	338,85
49.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	52,350	15,60	816,66
50.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	392,000	1,97	772,24
51.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	65,403	15,60	1 020,28
52.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,600	0,50	1,30
53.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,090	35,00	108,15
54.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	35,00	140,00
55.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,000	0,50	1,00
56.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	108,605	5,83	633,17
57.	25211067183918	Coltare din mase plastice 20*20 mm	m	16,800	2,44	40,99
58.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	4,305	20,08	86,44
59.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	64,000	1,00	64,00
60.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,545	40,55	62,65
61.	2523116716345	Covor PVC	m2	114,035	242,50	27 653,49
62.	25231567122301	Cot d=50 mm	buc	3,120	6,92	21,59

63.	25231567122302	Mufa d=50 mm	buc	2,080	6,92	14,39
64.	25231567122303	Teu d=50 mm	buc	3,120	14,08	43,93
65.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	383,900	5,82	2 234,30
66.	2622102438000	Lavoar	buc	2,081	298,80	621,80
67.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,121	870,00	2 715,27
68.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,090	110,00	339,90
69.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,081	99,50	207,06
70.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,000	1,30	1,30
71.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,360	1,30	1,77
72.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 281,972	1,30	5 566,56
73.	2652102100713	Var pasta	m3	0,784	2 200,00	1 724,80
74.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	38,700	3,55	137,39
75.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	90,755	2,30	208,73
76.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 602,110	1,80	10 083,80
77.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	322,799	4,58	1 478,42
78.	26531021008334	Chit pe baza de ipsos "SHEETROCK"	kg	45,361	10,20	462,68
79.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	44,290	128,50	5 691,27
80.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,569	0,00	0,00
81.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	174,150	1,97	343,08
82.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,490	0,00	0,00
83.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,098	0,00	0,00
84.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	102,900	128,50	13 222,65
85.	2670112205050	Placi OSB de 18 mm	m2	26,434	101,24	2 676,18
86.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,639	12,20	32,20
87.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,240	1,15	29,04
88.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	232,750	13,35	3 107,21
89.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	144,000	1,00	144,00
90.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	10,857	95,21	1 033,69
91.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,038	19,50	59,24
92.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,920	20,50	39,36
93.	274312354902520	Coltar din aluminiu 20*20 mm	m	46,200	2,67	123,35
94.	27431235490253	Profil din aluminiu (Maiaki)	m	23,100	2,55	58,91
95.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,024	54,50	1,31
96.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,618	18,41	11,38
97.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	2,000	38,50	77,00
98.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	2,65	7,95
99.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	9,600	17,60	168,96
100.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,200	3 709,34	8 160,55
101.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	3,557	13,50	48,02
102.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,308	32,00	9,86
103.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	0,50	2,02
104.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	414,400	0,18	74,59
105.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,000	0,20	4,00
106.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	8,000	0,18	1,44
107.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	0,20	0,81
108.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,20	0,81
109.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	3,000	1,00	3,00
110.	2874117302563	Armatura etanse sau impermeabila 60 W	buc	4,000	25,50	102,00

		pentru plafon, complet echipata				
111.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,000	0,20	0,60
112.	2874136313300	Diblu din metal	buc	41,360	1,12	46,32
113.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,240	17,50	4,20
114.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,300	16,50	4,95
115.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,060	69,80	143,79
116.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,060	36,50	75,19
117.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	3,090	28,30	87,45
118.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,090	42,20	130,40
119.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,200	2,20	2,64
120.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	3,000	7,60	22,80
121.	2875274400502	Corp de iluminat ECO LED 32W	buc	10,000	266,66	2 666,60
122.	2875276312974	Suport metalic pentru rafturi	kg	151,050	16,50	2 492,33
123.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	49,500	1,15	56,92
124.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	153,400	1,15	176,41
125.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	289,00	578,00
126.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,090	35,50	109,69
127.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,090	56,00	173,04
128.	3120355106598	Starter 40 W	buc	2,000	21,00	42,00
129.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	3,300	44,60	147,18
130.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	1,000	25,00	25,00
131.	3220137315778	Decapant	kg	1,645	12,00	19,74
132.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,016	0,00	0,00
133.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,554	0,00	0,00
134.	4100126202818	Apa	m3	6,341	0,00	0,00
135.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	74,634	1,15	85,85
		Total materiale de constructii				126 559,70

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,154	1,00	0,15
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,853	1,00	2,85
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,044	1,00	0,04
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	8,694	3,00	26,08
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,356	3,00	22,07
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,703	3,00	185,09
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	30,557	5,00	152,79
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,051	5,00	15,26
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	298,00	461,30
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	5,00	1,25
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,154	1,00	0,15
		Total utilaje de constructii				867,03

Total	lei	257 461,21
TVA	20,00 %	51 492,24

Total deviz:

308 953,4

5

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)